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EESTI POKSILIIDU 2024. AASTA TEGEVUSARUANNE

1. ÜLDINE ÜLEVAADE

2024.aasta oli Eesti Poksiliidu (EPL) jaoks sündmusterohke ning mitmetahuline – 
sportlikult edukas, ent organisatsiooniliselt väljakutseterohke. Aasta jooksul tuli 
langetada mitmeid olulisi otsuseid, mis puudutasid alaliidu rahvusvahelist kuuluvust 
ja rahastamismahtusid ning mõjutasid kogu organisatsiooni edasist strateegilist 
suunda.

2024.aastal saavutas Eesti poksikoondis mitmeid märkimisväärseid tulemusi 
rahvusvahelistel tiitlivõistlustel. Kodumaal korraldati kõrgetasemelisi võistlusi, mis 
said osalejatelt, hindajatelt ja koostööpartneritelt positiivset tagasisidet. Samuti 
tegutses alaliit sihikindlalt, et tagada organisatsiooni jätkusuutlik areng ning 
sportlastele kvaliteetne ettevalmistus ja võistluskogemus.

1.1 Võistluste korraldamine 

Eesti Poksiliit korraldas 2024. aastal mitmeid võistlusi erinevates vanuseklassides. 

2.–4. veebruaril toimusid Maardus, Kallavere Keskkoolis, noorte U19 ja 
täiskasvanute U40 Eesti Meistrivõistlused. Võistlustel osales kokku 81 poksijat 19 
erinevast liikmesklubist üle Eesti. U19 vanuseklassis võistles 47 sportlast, 
sealhulgas 8 naispoksijat. U40 kategoorias osales 34 poksijat, kellest 6 olid naised. 
Võistlused pakkusid nii ühepoolseid kui ka tasavägiseid kohtumisi. Tulemuste põhjal 
osutusid edukamateks klubideks Narva PSK, OMK, Poksiklubi Kalev ja Järve 
Boxing.

1.–3. märtsil toimusid Sillamäel koolinoorte U15 ja juunioride U17 Eesti 
Meistrivõistlused. Kokku osales 113 poksijat, sh 16 naispoksijat. U15 klassis võistles 
56 (sh. 5 naispoksijat) ja U17 klassis 57 sportlast (sh. 11 naispoksijat). Võistlustel 
olid esindatud 15 alaliidu liikmesklubi. Edukamateks klubideks nendel võistlustel 
osutusid OMK, Narva PSK, Sofron, Poksiklubi Kalev ja Nahkkinnas.

Rahvusvahelise mõõtmega võistlus Tallinn Open / Estonian Boxing Cup 2024 toimus 
27.–29. septembril Tallinna Kalevi Spordihallis. Turniir oli lülitatud Euroopa 
Poksikonföderatsiooni (EUBC) ametlikku kalendrisse ning selle korraldust tunnustas 
ka kohapeal viibinud EUBC superviisor. Osales 109 sportlast, teiste hulgas 
sportlased Lätist, Leedust ja Belgiast. Eesti Poksiliit kompenseeris traditsiooniliselt 
50% linnaväliste tiimide majutuskuludest, et soodustada laiemat osavõttu 
liikmesklubide seas ja poksi nähtavust. Turniiri korraldust kiideti nii välisvõistkondade 
kui ka superviisori poolt.

1.2 Poksikoondise ettevalmistus ja osalemine rahvusvahelistel võistlustel

Poksikoondis osales 2024. aastal mitmetes treening- ja sparringlaagrites ning 
rahvusvahelistel tiitlivõistlustel. Ettevalmistused toimusid Rootsis, Hispaanias, 
Itaalias, Soomes, Tais ja Eestis. Täiskasvanute koondis võttis osa 
olümpiakvalifikatsioonidest. Tähelepanuväärne oli juulis toimunud suvine 
treeninglaager Tartus, millest võttis osa 44 sportlast ja 11 treenerit.

Noortekoondised osalesid Euroopa Meistrivõistlustel eri vanuseklassides: U15, U17, 
U19 ja U22. Eesti sportlased saavutasid kolm pronksmedalit – Melana Nelk (U17), 
Alisa Gerassimovitš (U15) ja Anton Vinogradov (U22). Lisaks saavutati mitmeid kohti 
esikümnes. U19 Maailmameistrivõistlustel teeniti kaks võitu.



1.3. Üksikasjalik ülevaade poksikoondiste ettevalmistusest ja osalemisest 
2024. aasta rahvusvahelistel tiitlivõistlustel

2024. aasta jooksul korraldas ja toetas Eesti Poksiliit ulatuslikult poksikoondise 
ettevalmistust ning osalust rahvusvahelistel treeninglaagrites ja tiitlivõistlustel. Aasta 
algas sparringlaagriga Rootsis 5.–8. jaanuarini, kus osales kaheksa sportlast. Kõik 
laagri kulud kaeti täielikult Eesti Poksiliidu poolt. 

Seejärel järgnes treeninglaager Hispaanias 21.–27. jaanuaril, kus osales viis 
poksijat. Selle laagri puhul kattis alaliit 50% osalemiskuludest. 

Veebruaris, 18.–24. kuupäevani, osales viis sportlast treeninglaagris Itaalias, mille 
kulud kompenseeriti sportlastele 100% ulatuses Eesti Poksiliidu eelarvest.

1.–13. märtsini osales Eesti koondis nelja sportlasega 
olümpiakvalifikatsioonivõistlusel. Kahjuks seekord võite ei saavutatud, kuid kogemus 
tipptasemel võistluselt oli oluline sportlaste arengule. 

Märtsi lõpus, 28.–31., viibis koondis viie sportlasega treeninglaagris Soomes, kus 
kõik osalemisega seotud kulud kaeti taas täielikult alaliidu poolt.

15.–29. aprillil esindasid neli sportlast Eestit U40 Euroopa Meistrivõistlustel Serbias, 
Belgradis. Koondise liikmetest saavutasid kaks sportlast (Nikolai Tšaskin ja Pavel 
Kamanin) ühe võidu. Alaliit kompenseeris traditsiooniliselt nii treeneri akrediteerimise 
kui ka transpordi- ja lähetuskulud 100% ulatuses. Resultatiivsete sportlaste 
kasvatajaklubidele hüvitati kulud vastavalt kehtivale kompensatsioonikorrale.

14. maist kuni 3. juunini viibisid koondislased Tais toimuval treeninglaagril ja 
järgneval olümpiakvalifikatsioonivõistlusel. Selle tegevuse kulud kattis täies ulatuses 
Eesti Olümpiakomitee. Samuti rahastas alaliit kõigi koondislaste meditsiinilised 
tervisekontrollid, kattes need 100%.

15.–19. juulini toimus Tartus suur suvine treeninglaager, kus osales 44 sportlast ja 11 
treenerit. Selle laagri kogumaksumusest kandis Eesti Poksiliit 50%. Sügisel 
korraldati rahvusvaheline sparringlaager Tallinnas, kus osales 38 sportlast, 
sealhulgas 8 Soome poksijat. Ka selle laagri korralduskulud kompenseeris alaliit 
täielikult.

10.–21. oktoobrini osales Eesti U22 koondis Euroopa Meistrivõistlustel Bulgaarias, 
Sofias. Võistlustel esindas Eestit kaks sportlast. Anton Vinogradov saavutas kaks 
võitu ning pälvis pronksmedali, mille eest ta premeeriti vastavalt alaliidu sportlaste 
premeerimise ja kulude kompenseerimise korrale. Tema kasvatajaklubile 
kompenseeriti sportlase lähetamiskulud (s.o akrediteerimis- ja transpordikulud) täies 
mahus. Kõigi Euroopa Meistrivõistluste puhul tasus alaliit 100% ulatuses ka treeneri 
ja kohtuniku akrediteerimis- ning transpordikulud.

Sparringulaagrite traditsioon jätkus – neid viidi läbi Poksiklubi Kalevi saalis ning 
osalema kaasati ka välisriikide sportlasi. Kõik sparringupäevade korraldamisega 
seotud kulud kattis alaliit täielikult.

1.4 Aasta parimad sportlased 

Eesti Poksiliit tunnustab 2024. aasta hooajal järgmisi sportlasi:

 Parim U40 meespoksija: Anton Vinogradov (Narva PSK)



 Parim U19 naispoksija: Ksenija Vesselova (Kreenholm PSK)

 Parim U17 meespoksija: Nikita Belikov (PK Kalev)

 Parim U17 naispoksija: Melana Nelk (OMK)

 Parim U15 meespoksija: Matvei Šumjakov (OMK)

 Parim U15 naispoksija: Alisa Gerassimovitš (Kreenholm PSK)

 Lootustandvad U19 meespoksijad: Dmitri Sofronov, Roman Budikov, Fjodor 
Kamanin, Igor Makarov

1.5 Toetused ja stipendiumid 

Eesti Poksiliit on järjepidevalt toetanud sportlaste, treenerite ja kohtunike osalemist 
rahvusvahelistel tiitlivõistlustel, lähtudes selgetest ja läbipaistvatest 
kompenseerimispõhimõtetest. Kõigi Euroopa meistrivõistluste puhul kattis alaliit 
100% ulatuses koondist saatvate treenerite ning kohtunike kulud, sealhulgas 
akrediteerimistasud, transpordikulud.

Maailmameistrivõistluste korral finantseeris Eesti Poksiliit samuti treenerite 
lähetamiskulud täielikult. Kohtunike osalemiskulud kattis aga rahvusvaheline alaliit 
IBA, kes kutsus nad nimetatud võistlustele personaalselt.

Sportlased, kes saavutasid tiitlivõistlustel võite ja medalikohti, said preemiat ning 
nende esindusklubidele hüvitati seotud lähetuskulud vastavalt Eesti Poksiliidu 3. 
juunil 2017. aastal kehtestatud „Sportlaste premeerimise ja tiitlivõistlustele 
lähetamiskulude kompenseerimise kriteeriumitele“. See kord on olnud aluseks 
ausale ja motiveerivale premeerimissüsteemile, mida alaliit on järginud järjepidevalt 
läbi aastate.

Lisaks esitas alaliit ühekordseid taotlusi tulemuslike sportlaste stipendiumide 
saamiseks Eesti Olümpiakomiteele ning Tallinna linnale (viimase puhul kehtis 
piirang, et sportlane peab olema rahvastikuregistri järgi Tallinna elanik). Need 
lisatoetused aitasid sportlastel tagada stabiilse ettevalmistuse ning osalemise 
tiitlivõistlustel.

Pideva EOK stipendiumi said 2024. aasta jooksul Stiven Aas ja Anton Vinogradov. 
Nende toetuste eesmärk oli katta sportlaste ettevalmistus- ja võistlustel osalemisega 
seotud kulud ning võimaldada süsteemset arengut rahvusvahelisel tasemel. Nende 
toetuste määramise otsuse langetab EOK alati konkreetsete sportlaste isiklike 
tulemuste põhjal. Paraku katkes stipendiumide maksmine alates 2024. aasta 
septembrist, kuna Rahvusvaheline Olümpiakomitee otsustas poksi ajutiselt 
eemaldada 2028. aasta olümpiamängude programmist. Sellest tulenevalt kaotas ala 
ka olümpiaala staatuse Eestis, mis on üheks määravaks teguriks riiklike 
stipendiumide ja toetuste määramisel.

Kõigile koondislastele tagati tasuta varustus (dressid, särgid, mütsid, šortsid), ning 
medalivõitjatele ja nende klubidele kompenseeriti kulud vastavalt kehtestatud 
korrale, sportlasi premeeriti saavutatud medalite puhul.

Noortespordi toetuse kogusumma 2024. aastal oli 53 892 eurot. Sellest 75% jagati 
tulemuslikkuse alusel otse klubidele ja 25% kasutati projektitoetusteks

1.6 Liikmeskond 



Aasta lõpuks kuulus Eesti Poksiliitu 31 liikmesklubi. Aastal 2024 liitusid kaks uut 
klubi: BNP ja Tartu SS Kalev. Samas arvati liikmemaksuvõlgnevuste tõttu alaliidust 
välja klubid Silboxing ja Kombat. 

1.7 Rahvusvaheline liikmelisus ja olümpiastaatus

2024.aastal otsustas Eesti Poksiliit lõpetada oma liikmelisuse senises 
rahvusvahelises alaliidus IBA-s ning liitus uue organisatsiooniga World Boxing. 
Otsus oli ajendatud IBA jätkuvatest juhtimisprobleemidest ning Rahvusvahelise 
Olümpiakomitee keeldumisest tunnustada organisatsiooni olümpiaprogrammi 
usaldusväärse partnerina.

Kuna olümpiaala staatus on Eestis üks riikliku toetuse määramise kriteeriume, 
kaotas Eesti Poksiliit 2025. aastaks ligikaudu 70% riiklikust ja samapalju linna 
finantstoetusest. Kuigi ROK taastas 2025. aasta märtsis poksi olümpiaalade hulka, ei 
olnud võimalik EPL-i eelarvet samal aastal enam taastada, kuna vastavad otsused 
olid juba varasemalt langetatud. Seetõttu kujuneb 2025. aasta Eesti Poksiliidu jaoks 
erakordselt keeruliseks ja väljakutsete rohketeks ajaks, mil tuleb jätkata tegevust 
märkimisväärselt vähendatud eelarve tingimustes.

1.8 Tunnustus- ja pidulikud sündmused

2024.aasta 6.septembril toimus Tartus, Raadimõisa hotelli restoranis, traditsiooniline 
presidendi pidulik vastuvõtt, mis ühtlasi tähistas EPL-i presidendi 10. ametiaastat. 
Üritusele olid kutsutud kõik liikmesklubide esindajad, parimad sportlased, treenerid, 
juubilarid ja teenekad poksitegelased. Vastuvõtul tunnustati sportlaste saavutusi, 
avaldati tänu treeneritele ja teistele panustajatele. Üritusel osales ligikaudu 50 
inimest.

2. KOKKUVÕTE

024. aastal saavutas Eesti poks rahvusvahelisel tasandil märkimisväärseid tulemusi, 
ehkki organisatsioonilist tegevust tuli ellu viia rahvusvahelise spordikorralduse 
ebastabiilses olukorras. Sportlaste osalemine ja edukus tiitlivõistlustel, liikmesklubide 
aktiivne panus ning mõistev koostöö, samuti Eesti Poksiliidu järjepidevad 
toetusmeetmed ja läbimõeldud otsused tõestasid, et ka keerulistes oludes on 
võimalik tagada kindel juhtimine ja tulemuslik meeskonnatöö. Eesti Poksiliit jätkab 
2025. aastal sihipärast tööd spordiala hoidmise ja arendamise nimel, pakkudes 
noortele ja täiskasvanutele stabiilset arengukeskkonda ka keerulistes 
rahastamistingimustes.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 7 269 775  

Nõuded ja ettemaksed 3 347 16 102 2

Kokku käibevarad 10 616 16 877  

Kokku varad 10 616 16 877  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 4 990  

Võlad ja ettemaksed 13 678 5 186 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 5 425  

Kokku lühiajalised kohustised 13 678 15 601  

Kokku kohustised 13 678 15 601  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 276 -5 996  

Aruandeaasta tulem -4 338 7 272  

Kokku netovara -3 062 1 276  

Kokku kohustised ja netovara 10 616 16 877  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 2 964 3 132 5

Annetused ja toetused 195 214 174 705 6

Tulu ettevõtlusest 36 037 38 509 7

Kokku tulud 234 215 216 346  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -154 715 -136 609  

Jagatud annetused ja toetused -40 499 -38 096  

Mitmesugused tegevuskulud -21 436 -14 646  

Tööjõukulud -21 694 -19 666 8

Muud kulud -211 -59  

Kokku kulud -238 555 -209 076  

Põhitegevuse tulem -4 340 7 270  

Muud finantstulud ja -kulud 2 2  

Aruandeaasta tulem -4 338 7 272  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev:  Jah

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 335 3 335

Ostjatelt laekumata

arved
3 335 3 335

Ettemaksed 12 12

Tulevaste perioodide

kulud
12 12

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 347 3 347

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 10 742 10 742

Ostjatelt laekumata

arved
10 742 10 742

Muud nõuded 4 600 4 600

Viitlaekumised 4 600 4 600

Ettemaksed 760 760

Tulevaste perioodide

kulud
760 760

Kokku nõuded ja

ettemaksed
16 102 16 102

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 525 275

Sotsiaalmaks 880 574

Kohustuslik kogumispension 0 7

Töötuskindlustusmaksed 64 42

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 469 898
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 7 058 7 058

Võlad töövõtjatele 3 770 3 770

Maksuvõlad 1 469 1 469

Muud võlad 1 381 1 381

Muud viitvõlad 1 381 1 381

Kokku võlad ja ettemaksed 13 678 13 678

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 079 2 079

Võlad töövõtjatele 1 430 1 430

Maksuvõlad 898 898

Muud võlad 779 779

Muud viitvõlad 779 779

Kokku võlad ja ettemaksed 5 186 5 186

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2024 2023

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 2 900 3 100

Sisseastumistasud 64 32

Kokku liikmetelt saadud tasud 2 964 3 132

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 195 214 174 705

Kokku annetused ja toetused 195 214 174 705

sh eraldis riigieelarvest 175 961 144 205

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 30 500 30 500

EUBC toetus 18 253 0

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2024 2023

Rahaline annetus 195 214 174 705

Kokku annetused ja toetused 195 214 174 705
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Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2024 2023

Koolituste korraldamine 2 060 3 293

Kauba müük 573 1 090

Võistluste ja laagrite korraldamistulu 33 404 34 126

Kokku tulu ettevõtlusest 36 037 38 509

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 34 000 33 474

Sotsiaalmaksud 11 492 11 314

Kokku tööjõukulud 45 492 44 788

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
23 798 25 122

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2024 31.12.2023

Juriidilisest isikust liikmete arv 31 31



Aruande digitaalallkirjad
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